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MITTAGSMENU

Montag bis Samstag von 11:30 bis 14:30 Uhr (auBer an Sonn- und Feiertagen)

Alle Gerichte mit Pekingsuppe oder Minifriihlingsrolle

Gebratener Reis mit Hiihnchenfleisch?f
gebratener Reis mit zartem Hihnchenfleisch, Ei und Gemiise

Gebratene Nudeln mit Hiihnchenfleisch?f
gebratene Nudeln mit zartem Hihnchenfleisch, Ei und Gemiise

Gebratener Reis mit Ei und Gemiisef
gebratener Reis mit Ei und Gem{se

Gebratene Nudeln mit Ei und Gemiise®"
gebratene Nudeln mit Ei und Gemise

Rindfleisch nach Gum-Pao-Art?¢'
Rindfleisch auf frischem Gemise (leicht scharf)

Rindfleisch mit Zwiebeln?f
Rindfleisch auf Zwiebeln

Acht Kostbarkeiten?®°
Rind-, Schweine- und Hihnchenfleisch auf frischem Gemise (scharf)

Acht Kostbarkeiten mit Ente?®'
zartes Rind-, Schweine-, Enten- und Hihnchenfleisch auf
frischem Gemise (scharf)

Hiihnchenfleisch nach Gum-Pao-Art?¢'
Hiihnchenfleisch auf frischem Gemise (leicht scharf)

Hiihnchenbrust mit Ananas®&*
knusprige Hilhnchenbrust auf Ananas in siiRsauer Sauce

Hithnchen mit Curry Sauce?®®
Hithnchenbrust auf Curry Sauce (scharf)

Hiihnchen ,,Chop Suey“?f

Knusprige Ente mit Gemiise®f
knusprige Ente auf gemischtem Gem{se

Knusprige Ente siiBsauer?8*
knusprige Ente in siiBsauer Sauce

Garnelen nach Gum-Pao-Art® ¢!
Garnelen auf frischem Gemise (leicht scharf)

Gemiiseplatte mit Tofu?f

Original Chinesisches Mittagsgericht jede Woche NEU

€ 9,90

€ 9,90

€ 9,90

€ 9,90

€ 12,90

€ 12,90

€ 13,90

€ 14,50

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90
€ 14,50

€ 13,50

€ 16,50

€ 10,50
€ 15,50



