MITTAGSMENÜ

Montag bis Samstag von 11:30 bis 14:30 Uhr (außer an Sonn- und Feiertagen)
Alle Gerichte mit Pekingsuppe oder Minifrühlingsrolle

M1	Gebratener Reis mit Hühnchenfleisch ^{a f} gebratener Reis mit zartem Hühnchenfleisch, Ei und Gemüse	€	9,90
M2	Gebratene Nudeln mit Hühnchenfleisch ^{a f} gebratene Nudeln mit zartem Hühnchenfleisch, Ei und Gemüse	€	9,90
M20	Gebratener Reis mit Ei und Gemüse f gebratener Reis mit Ei und Gemüse	€	9,90
M21	Gebratene Nudeln mit Ei und Gemüse gebratene Nudeln mit Ei und Gemüse	€	9,90
M5	Rindfleisch nach Gum-Pao-Art ^{a d l} Rindfleisch auf frischem Gemüse (leicht scharf)	€ 2	12,90
M6	Rindfleisch mit Zwiebeln ^{a f} Rindfleisch auf Zwiebeln	€ 2	12,90
M7	Acht Kostbarkeiten ^{a b o} Rind-, Schweine- und Hühnchenfleisch auf frischem Gemüse (scharf)	€ 2	13,90
M8	Acht Kostbarkeiten mit Ente ^{a b l} zartes Rind-, Schweine-, Enten- und Hühnchenfleisch auf frischem Gemüse (scharf)	€ 2	14,50
M9	Hühnchenfleisch nach Gum-Pao-Art ^{a d l} Hühnchenfleisch auf frischem Gemüse (leicht scharf)	€ 2	11,90
M10	Hühnchenbrust mit Ananas ^{a g 4} knusprige Hühnchenbrust auf Ananas in süßsauer Sauce	€ 2	11,90
M11	Hühnchen mit Curry Sauce ^{a g} Hühnchenbrust auf Curry Sauce (scharf)	€ 2	11,90
M12	Hühnchen "Chop Suey" ^{a f}	€ 2	11,90
M13	Knusprige Ente mit Gemüse ^{a f} knusprige Ente auf gemischtem Gemüse	€ 2	14,50
M14	Knusprige Ente süßsauer ^{a g 4} knusprige Ente in süßsauer Sauce	€ 2	13,50
M15	Garnelen nach Gum-Pao-Art ^{a d l} Garnelen auf frischem Gemüse (leicht scharf)	€ 2	16,50
M18	Gemüseplatte mit Tofu ^{a f}	€ 2	10,50
M19	Original Chinesisches Mittagsgericht jede Woche NEU	€ :	15,50